Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

Arvanics Corporation

発行管理番号 ARV-20210512001

2021 年 5 月

お客様各位

株式会社アルバニクス

神奈川県大和市中央 7-9-1

営業部

生産完了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧頂きました下記製品につきまして、生産完了とさせていただきますので、ご案内申

し上げます。この度の生産完了に伴うご不便に関してお客様に深くお詫びを申し上げます。ご不明点等

がございましたら担当営業（Tel:046-259-6920, Email: info@arvanics.com）までお問い合わせください。

 敬具

記

1. 対象製品

品名 型番 生産完了年月

HDMI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-AOC-HDMI/HDMI-xx (注 1) 在庫限り

HDMI/DVI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-AOC-HDMI/DVI-xx (注 1) 在庫限り

DVI/HDMI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-AOC-DVI/HDMI-xx (注 1) 在庫限り

DVI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-AOC-DVI/DVI-xx (注 1) 在庫限り

HDMI 光延長ケーブル(コネクタ固定式) NP-AOC-HDMI-xx (注 1) 在庫限り

HDMI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-MLTAOC-HDMI/HDMI-xx (注 2) 在庫限り

HDMI to DVI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-MLTAOC-HDMI/DVI-xx (注 2) 在庫限り

DVI to HDMI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-MLTAOC-DVI/HDMI-xx (注 2) 在庫限り

DVI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-MLTAOC-DVI/DVI-xx (注 2) 在庫限り

DisplayPort 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-MLTAOC-DP/DP-ｘｘ(注 2) 在庫限り

注 1： xx には 10 , 15 , 20 , 30 , 40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 のいずれかが入ります。

注 2: xx には 10 , 15 , 20 , 30 , 40 , 50 のいずれかが入ります。

2． 生産完了理由

   仕入先の事業停止による生産完了のため

3． 修理対応受付期間

2021 年 9 月 30 日

新品交換による対応とさせていただきます。

Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

Arvanics Corporation

4． 代替製品

品名 型番

HDMI 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) HDFC-200D シリーズ

DisplayPort 光延長ケーブル(コネクタ着脱式) NP-AOC-DP/DP シリーズ

HDMI 光延長ケーブル(コネクタ固定式) PXLGLASS

以上